Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя школа с углублѐнным изучением отдельных предметов пгтАфанасьево»

(КОГОБУ СШ с УИОП пгтАфанасьево)

ПРИКАЗ

14 сентября 2024г                                                                             №400 /ОД

О создании комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов

Руководствуясь Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта интересов КОГОБУ СШ с УИОП пгт

Афанасьево

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов КОГОБУ СШ с УИОП пгт Афанасьево

2. Утвердить состав комиссии:

Председатель комиссии – Т.В.Котегова, заместитель директора по УВР

Члены комиссии:

В.В.Русских, заместитель директора по УВР

Т.Ю.Катаева, социальный педагог

Е.В.Ичетовкина, председатель профсоюзного комитета школы

3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Конституцией Российской

Федерацией, законодательными и правовыми актами Кодексом этики и служебного

поведения работников школы и положением о настоящей комиссии.

4. Заседания комиссии проводить в соответствии с Положением о ней и на основании

информации о нарушении работником школы требований к служебному поведении

или наличии возникновения (возможности возникновения) конфликта интересов.

Директор КОГОБУ СШ с УИОП пгт Афанасьево                            И.В.Белева

		2025-05-16T15:37:08+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ПГТ АФАНАСЬЕВО"